台南縣都市計畫委員會第一四九次會議會議記錄

1、 會議名稱：第一四九次都市計畫委員會

2、 時間：八十八年五月二十四日下午三時三十分

3、 地點：本府第一會議室

4、 出席人員：詳會議記錄簽到表

5、 列席人員：詳會議記錄簽到表

6、 主席：陳縣長唐山

7、 紀錄：黃富雄（後壁、新化）、黃淑芬（山上）

8、 紀錄事項（照會議程序逐項紀錄）：

（一）變更後壁都市計畫（第三次通盤檢討）案

決議：詳如變更內容綜理表及人民陳情案縣都委會決議欄。

（二）擬定虎頭埤特定區計畫（「旅乙1」旅管區附近）細部計畫案

決議：詳如變更內容綜理表縣都委會決議欄。

（三）變更山上都市計畫（第三次通盤檢討）案

決議：詳如變更內容綜理表及人民陳情案縣都委會決議欄。

九、散會：同日下午六時。